
UCHWAŁA NR XXVII/170/2021 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie wyrazenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gimnnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r.,poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z poźń. zm.) Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dąbrowa Zielona, 
położonej w obrębie Dąbrowa Zielona, Gmina Dąbrowa Zielona oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
prowadzonej przez Starostwo Powiatowe w Częstochowie jako działka nr ewid. 1549, o powierzchni 0,06 ha 
dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
CZ1M/00035929/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0FE3D5-F3B6-4595-A394-C267C8165A1A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


